בשל כך היתה נפוצה האמרה: **"חזור חזור, ואל תצטרך לבלאדור"**.

מקורות אחדים מציינים שחכמי ירושלים במאה השבע-עשרה והשמונה-עשרה נהגו להשתמש בבלאדור. על כך אנו שומעים, לדוגמה, ממכתב שהופנה מאחד מחכמי פאס לר' יהוסף קונקי איש ירושלים בשנת תס"ז (1707):

כי קצת ת"ח היושבים בתצרות בית ה' בארבע אמות של הלכה חשקה נפשם בתורה, ומחמת מומתת חולי השכחה המצוי בנו, תורה משתכחת והולכת ותושיה נדחה ממנו, אשר על כן נכספה וגם כלתה נפשם לאכול הבלידור (=בלאדור), אשר לשמע אוננם מרגלא כפמייהו דאנשי שיש בו תרופה ומזור להחיות מחולי זה.